平成 30年 12月 14日     富 山 県 報        号  外  1

 号  外

  目      次

   選挙管理委員会告示

 ○当選人の住所及び氏名                         １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告     示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県選挙管理委員会告示第64号

      当選人の住所及び氏名について

  漁業法（昭和24年法律第 267号）第94条において準用する公職選挙法（昭和25年

法律第 100号）第 101条の３第２項の規定により、平成30年12月13日執行の富山海

区漁業調整委員会委員補欠選挙における当選人の住所及び氏名を次のとおり告示す

る。

    平成30年12月14日

                                   富山県選挙管理委員会

                                        委 員 長  野  尻  昭  一

住                 所

氏         名

氷見市阿尾 563番地

上 野 佳 弘

毎週月.水.金曜日発

行

平成30年12月14日

金 曜 日

  2  平成 30年 12月 14日    富 山 県 報         号  外

  平成30年12月14日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番